
SPECIALIZAREA: INGINERIE URBANĂ ȘI DEZVOLTARE REGIONALĂ

Nr. Crt. 

1

2

3

4

5

6

Membri comisie:  

Conf.univ.dr.ing. Florian GAMAN Șef lucr.univ.dr.ing. Dragoș VOICULESCU 

Conf.univ.dr.ing. Valentin ANTON

Șef lucr.univ.dr.ing. Tiberiu PASCU

Secretar comisie:

Șef lucr.univ.dr.ing. Mihaela ALDEA

adresa e-mail: mihaela.aldea@utcb.ro

REPARTIZAREA ABSOLVENȚILOR 

PENTRU SUSȚINEREA EXAMENULUI DE DIPLOMĂ 

Numele și prenumele absolventului 

DRAGOMIR F. DIANA - ANDREEA

Data 01.07.2025 Ora 09.00 I1

ȚANDĂRĂ A. ANDREI

DIACONU M. CRISTINA - ANDREEA

Preşedinte comisie:  

SESIUNEA: IULIE 2025

SALA  

LUPOAE M. D. FLORIN

OCNEANU D. ANDREI

SPĂTARU D. M. VLAD - MATEI



REPARTIZAREA ABSOLVENȚILOR 

PENTRU SUSȚINEREA EXAMENULUI DE DIPLOMĂ 


